
Acuerdo, nombrando 	Contador 	de Hacienda. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
i 	Nómbrase Contador de Hacienda, al señor Lda 

don Salvador 	Castrillo, con el sueldo de lei. 
2.° 	El nombrado 	tomará 	posesion de 	su 	destine 

prévia 	la fianza correspondiente— Comuníquese —Managua 
enero 5 de 1870 —Guzman. 

+ 

http://enriquebolanos.org/

